
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 002/2025

Câmara: CÂMARA MUNICIPAL DE PENDÊNCIAS, inscrita no CNPJ
sob o nº. 08.587.396/0001-27.
Fornecedor: MARCOS CEZAR CAVALCANTE DE MATOS, inscrita
no CPF sob o nº. 763.455.214-34.
Objeto: Contratação de serviço de consultoria e assessoria na área
administrativa  da  Câmara  Municipal  acompanhando  a  atividade
prestada por outros setores administrativos e técnicos contábeis, de
modo atender as necessidades do Poder Legislativo Municipal de
Pendências/RN.
Valor Mensal: R$ 7.000,00 (sete mil reais)
Valor Global: R$ 84.000,00 (oitenta e quatro mil reais)
Vigência: por 12 (doze) meses.
Oriundo: da Inexigibilidade nº 002/2025 – Processo Administrativo
nº 002/2025.
Base Legal: artigo 74, III, da Lei nº 14.133/2021 e suas alterações
posteriores.
Dotação Orçametária:
01 - CÂMARA MUNICIPAL
2.001 - AÇÃO
3.3.90.36 - Outros Serviços Terceiros - PF
3.3.90.35 - Serviços de Consultoria
15000000 - Recursos Ordinários
Pela Câmara: CÂMARA MUNICIPAL DE PENDÊNCIAS /RN, CNPJ:
08.587.396/0001-27  –  TÂMARA  JOCÉLIA  RODRIGUES  GALVÃO
AVELINO, CPF: 057.XXX.XXX-18 – Presidenta.
Pelo Fornecedor: MARCOS CEZAR CAVALCANTE DE MATOS, CPF:
763.455.214-34 – Representante Legal.
 
Pendências/RN, 17 de janeiro de 2025.

Publicado por: Dennys Cézar Souza de Menezes
Código Identificador: 01022148

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 03/02/2025.
EDIÇÃO 2083. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


